Prefeitura Municipal de São José dos Campos —Estado de São Paulo—

PUBLICADO (A) NO JORNAL BOLETIM DO MUNICÍPIO Nº 1425 de 93/01/01

DECRETO N° 10.122/01 de 02 de janeiro de 2.001

Dispõe sobre exoneração do cargo de Diretor Presidente da Fundação Hélio Augusto de Souza - FUNDHAS e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e considerando o disposto na Lei n° 3227/87, de 28 de abril de 1987, com suas posteriores alterações, resolve:

Art. 1°. Fica exonerado o Sr. **João Francisco Sawaya de Lima** do Conselho Curador, como representante da Prefeitura Municipal de São José dos Campos, e do cargo de Diretor Presidente da Fundação Hélio Augusto de Souza - FUNDHAS.

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 02

janeiro de 2.001.

Emanuel Fernandes Prefeito Municipal

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e um.

Iwao Kikko Secretário de Assuntos Jurídicos